成都市温江区光华瑞泉幼儿园改造—修建防腐木置物架

比选结果公告

我园组织园务会成员组成的项目比选小组，对以下项目进行了比选，现将

结果公示如下：

包件：成都市温江区光华瑞泉幼儿园改造-修建防腐木置物架项目

中选单位：成都惠丰鑫瑞建设工程有限公司

中选金额：49041.16 元（人民币：肆万玖仟零肆拾壹元壹角陆分）

公示期限为 5 个工作日（自 2025 年 10 月 11 日至 2025 年 10 月 16 日），

在此期间如有异议请与我方联系。

联系人：王霞 联系电话：17313068261

特此公示。

成都市温江区光华瑞泉幼儿园

2025 年 10 月 11 日